

Ogromna wolnostojąca willa z prywatnym kortem tenisowym i basenem



Odniesienie: 7910

Miejscowosc: Playa Paraiso

Typ: House (Villa)

Status: For Sale

Cena: €1,400,000

Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

- **Lóżka:** 4
- **Laznia:** 5
- **Działka (m2):** 1200 m²
- **Wewnętrzny (m2):** 559 m²

- **Dekoracje:** Fitted Cupboards, Fully Furnished, Spacious Accommodation
- **Zewnętrzny:** Balcony, BBQ Area, Garage, Patio, Private Pool, Private terrace, Roof Terrace, Sunny Terraces, Swimming Pool
- **Lokalizacja:** Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
- **Pokoje:** En Suite Shower Room
- **Wyswietlenia:** Sea

Ogromna wolnostojąca willa z prywatnym kortem tenisowym i basenem

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością prezentuje tę dużą wolnostojącą willę w Playa Paraiso w Costa Adeje. Ta wyjątkowa nieruchomość może poszczycić się mnóstwem wspaniałych funkcji, ale ma jedną wyjątkową instalację - własny, niesamowity kort tenisowy!

Ta niesamowita nieruchomość położona jest w Playa Paraiso, małym nadmorskim kurorcie na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, w pobliżu innego małego kurortu Callao Salvaje i około dziesięciu minut jazdy od Costa Adeje i miasta Adeje. Bliskość autostrady TF1 oznacza, że do głównych kurortów Playa de las Americas i Los Cristianos oraz plaż Del Duque i Fañabé można dojechać samochodem w zaledwie około dziesięć minut. Lotnisko Tenerife South oddalone jest o około dwadzieścia pięć minut jazdy, a do dwóch najbliższych pól golfowych, Costa Adeje Golf i Abama Golf, można dojechać w pięć do dziesięciu minut.

Ta wspaniała willa zbudowana jest na bardzo dużej działce o powierzchni 1200 m², a jej wnętrze jest niezwykle przestronne i ma niesamowitą powierzchnię 559 m². Salon to przestronna przestrzeń z przeszkleniami od podłogi do sufitu i szklanymi drzwiami wychodzącymi na ogromny taras balkonowy, z którego można podziwiać piękne widoki na morze, relaksując się w słońcu lub spożywając posiłki na świeżym powietrzu. Kuchnia jest duża, półotwarta, bardzo nowoczesna i pełna życia; w pełni wyposażone i wyposażone w czerwone szafki na wysoki połysk. Istnieją cztery duże sypialnie, każda z własną łazienką i dostępem do ogromnych tarasów, a także dodatkowa toaleta dla gości. Nieruchomość jest również oferowana w pełni umeblowana i posiada ogromny garaż o powierzchni około 180 m², który może pomieścić wiele pojazdów.

Na zewnątrz znajdują się wyłożone kafelkami tarasy z przodu i z boku posiadłości, a z tyłu znajduje się rozległy taras, na którym znajduje się zadaszone miejsce do grillowania z tarasem wyłożonym kafelkami, taras przy basenie ze sztucznym trawnikiem i oczywiście niesamowity kort tenisowy obiekt.

Ta nieruchomość jest wyjątkowa pod wieloma względami, począwszy od działki, która jest ponad dwukrotnie większa niż przeciętna działka willowa, elementy wewnętrzne o powierzchni około trzykrotnie większej od przeciętnej willi, piękny basen i taras, a także dostępna powierzchnia, prywatny kort tenisowy, praktycznie niespotykany w willach na Teneryfie. Jeśli Twoja wymarzona posiadłość na słońcu obejmuje grę w tenisa, a następnie ochłodzenie się we własnym basenie, a następnie grillowanie z rodziną lub przyjaciółmi, może to być miejsce dla Ciebie. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na obejrzenie, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group SL w Fañabé Plaza.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

